[bookmark: _gjdgxs][bookmark: _GoBack]別紙
年　　月　　日

　和光市長　あて

イベントホームステイ（イベント民泊）実施申込書

　下記のとおり、和光市が指定した期間において、自宅を宿泊施設として提供することについて申請するとともに、同意事項に記載の内容について同意します。

１ 提供する住宅等及びホームシェアホスト（住宅提供者）に関する情報
	⑴　申請者
(ホームシェアホスト)
	（ふりがな）
氏　　名

住宅所有者との関係
（　　　　　　）

	生年月日
	年　　　月　　　日

	⑵　住宅の提供を希望する期間
※該当するものに☑
	□ 令和２年７月２１日（火）から７月２５日（土）まで

	□ 令和２年７月２４日（金・祝）から８月４日（火）まで

	□ 令和２年８月３日（月）から８月１０日（月・祝）まで

	□ 令和２年８月２４日（月）から８月３１日（月）まで

	□ 令和２年８月３０日（日）から９月７日（月）まで

	⑶　提供する住宅
	所在地
	和光市

	所有者

	種類
	※該当するものに☑
□戸建住宅（自宅）　　□戸建住宅（離れ等）
□分譲マンション（自宅）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	提供部屋数
	※該当するものに☑
□１部屋　□２部屋　□３部屋以上（　　　部屋）

	宿泊可能人数
	※1　提供するすべて部屋の宿泊可能人数（合計）を記入してください。
※2　宿泊者１人につき床面積3.3㎡（約2畳）程度以上を基準とします。
１泊あたり（　　　）人

	⑷　連絡先
	対応者氏名

	申請者との続柄

	電話番号
	※

	メールアドレス
	※

（裏面）

２　同意事項

　　私（申請者）は、次のすべての事項について同意します。
　⑴　和光市が定める募集要件を遵守し、宿泊に係るすべての対応を自身の責任で行い、
自宅等（以下、「住宅」という。）を宿泊施設として提供すること。
　⑵　住宅の提供に当たっては、宿泊者名簿を備え、宿泊者の氏名、住所等（外国人の
場合は、その国籍及び旅券番号）を記載し、施設の提供開始時及び終了時は、対面に
より名簿に記載されている宿泊者と実際の宿泊者が同一であることを確認すること。
なお、住宅提供期間終了後に宿泊者の氏名、住所等について、和光市に報告するこ
と。（宿泊者名簿は別途配布）
　⑶　和光市暴力団排除条例に基づき、暴力団員もしくは暴力団又は暴力団と密接な関係
を有する者でないことについて、和光市が埼玉県警察本部等に照会すること。
　⑷　本申込書に記載された情報を関係行政機関に提供すること。
　⑸　和光市が指定した期間以外に宿泊料を受けて宿泊させる場合は、旅館業法及び住宅
宿泊業法等の関係法令の規定を遵守すること。
　⑹　本申込書に記載された事項について事実確認等を行うため、必要な範囲において、
和光市が保有する課税台帳及び住民基本台帳等を閲覧すること及びその他要件に関す
る現況調査等に協力すること。
　⑺　住宅が分譲マンションの場合、管理組合等に対してイベント民泊の実施について承
諾を得ること及び和光市が管理組合等に確認すること。
　⑻　和光市が開催するイベント民泊実務研修会に参加すること。
　⑼　和光市が行うイベント民泊用物件を認定するための調査に応じること。

　　　年　　月　　日

　　　　申請者氏名（自署）

《提出先》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒351-0192　和光市広沢１番５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和光市役所　市民環境部
産業支援課産業育成支援担当